

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 928 839,63 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	151,45	35,69 35,69	5 404,86 5 404,86
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.- exterior	m	73,65	12,25 11,90	901,90 876,13
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.- interior	m	73,65	12,25 11,90	901,90 876,13
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (exterior si interior)	m2	368,69	24,39 22,94	8 993,05 8 458,45
5	CK23B	Fereastră PVC plastice (profile PVC de origine europeana(etanseitate la apa clasa 9 A conform standart DIN EN 12208, Etanseitate la aer clasa 4 conform standart DIN EN 12207), nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu cinci camere, 2 sticle, una Low-e, grosimea tocului 70 mm, profil armat tip „U,, cu grosimea de cel puțin 2,0 mm, deschidere cercevea pentru aerisire in doua poziti, valoarea U<1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 inclusiv plasa pentru insecte	m2	145,60	2 669,80 62,03	388 722,60 9 031,29
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2	5,85	3 685,37 68,83	21 559,43 402,63

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=450 mm Materiale marunte (dopuri)=1,02	m	73,65	215,71 30,59	15 886,98 2 252,89
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=350 mm	m	73,85	215,49 33,99	15 913,79 2 510,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor betonokontakt n=0.27 kg/m2 interioare a peretilor	m2	368,69	7,05 2,55	2 598,93 939,83
10	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (exterior si interior)	m	526,72	78,96 71,37	41 589,92 37 594,53
11	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu (de exclus suruburi)	m	526,72	24,65 22,09	12 985,46 11 636,40
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	368,69	185,45 126,27	68 373,49 46 552,79
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	368,69	6,60 2,55	2 433,02 939,83
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	210,68	55,24 46,73	11 638,95 9 845,81
15	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,00	26,35 5,95	52,70 11,90
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	210,68	37,87 25,49	7 977,61 5 370,44
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	210,68	6,60 2,55	1 390,30 537,04
18	CN06A	Vopsitorii interioare si exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	210,68	66,76 46,73	14 064,47 9 845,81

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	158,01	25,17 10,20	3 977,33 1 611,13
20	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	158,01	82,20 38,24	12 988,82 6 041,75
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	320,00	77,26 63,73	24 723,36 20 392,80
22	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	5,00	158,89 158,89	794,47 794,47
23	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	5,00	63,73 63,73	318,64 318,64
24	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	5,00	81,90 0,00	409,50 0,00
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				664 601,48 182 245,58

		Total	lei	664 601,48
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %	43 738,94
		Transportarea materialelor (II3+CASM) * 3 %	3,00 %	14 295,15
		Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 4,5 %	4,50 %	32 518,60
		Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 2,5 %	2,50 %	18 878,85
		TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	154 806,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		928 839,63 182 245,58

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)